
 

 

1 

Edição N°038/2022 04 de março de 2022 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0013/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00055/2022 

OBJETIVO:     Aquisição de equipamentos eletrônicos e 

de informática, destinado a Secretaria de Educação do 

Município, para atender ao Convênio nº 378/2021, 

firmado entre a Secretaria de Estado da Educação, 

Ciência e Tecnologia (SEECT/PB) e o Município de 

Teixeira/PB, conforme especificação do edital e seus 

anexos. 

DATA DA SESSÃO: Dia 17 de Março de 2022, às 

08h30min; 

LOCAL: Portal de Compras Públicas - 

www.portaldecompraspublicas.com.br 

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no 

anexo do Centro Administrativo e Educacional de 

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira – 

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras, 

das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital pelo 

site www.teixeira.pb.gov.br, 

www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo site do 

www.tce.pb.gov.br. 

Teixeira – PB, 04 de Março de 2022. 

JONAS CAVALCANTE DE SOUSA 

PREGOEIRO OFICIAL PMT 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – 2ª 

REUNIÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0025/2022 

OBJETIVO Contratação de serviços de edição e 

produção de vídeos, destinados para divulgações das 

ações e atividades de todas as secretarias da Prefeitura 

Municipal de Teixeira – PB. 

DATA DA SESSÃO: Dia 16 de Março de 2022, às 

09h00min; 

LOCAL: Sala de Sessões, Complexo Administrativo. 

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no 

anexo do Centro Administrativo e Educacional de 

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira – 

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras, 

das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital pelo 

site www.teixeira.pb.gov.br, 

www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo site do 

www.tce.pb.gov.br. 

Teixeira – PB, 04 de Março de 2022. 

JONAS CAVALCANTE DE SOUSA 

PREGOEIRO OFICIAL PMT 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz                                    
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 


